ZAEV Kupa Orszagos Vidék Bajnoksag

Zalaegerszeg
2024-06-07

Nevezési lista

Férfi 200 méter
Név (20 nevezett)
Czeczeli Bende
Dejonghe Yarne Simon
Grof Richard

Gabor Balint

Keszely Zalan

Kiss Domonkos
Kovacs David

Lantos Balazs Soma
Laszl6 Péter

Maros Kristof

Nadas Balazs

Pépp Zalan

Standi Bence Maté
Stanka Olivér
Szegedi-Vargha Géza
Szegedi-Vargha Agoston
Szilveszter Marcell
Szirmai Nimréd

Saray Péter Csaba
Vuics Kornél

Férfi 400 méter
Név (12 nevezett)
Alexovics Daniel
Antal Balint

Benke Viktor Alen
Laszl6 Péter
Petnehazi Krisztian
Rabata Bence
Sabo Dominik
Simon Marton
Stanka Olivér
Szirmai Nimréd
Tass Maté

Kajtar Kristof

Férfi 1500 méter
Név (12 nevezett)
Fazekas Andras Maté
Fritz Laszld

Foldi Gergé

Gyugyi Levente

Lomb Adam

Meszaros Bence
Preisinger Matyas
Trécsanyi Marton Zsigmond
Valler Tamas

Vildghy Andras

Arvay Csongor

Csihar Csongor Abel

Sziil.
2007
2006
1995
2006
2008
2005
2008
2008
2007
2007
2008
2009
2008
2006
2009
2009
2005
2006
2007
2007

Sziil.
2006
2008
2007
2007
2008
2008
1994
2008
2006
2006
2005
2007

Sziil.
2004
2005
2005
2006
2001
2006
2007
2007
2003
2005
2007
2007

Nevezd

Dobé SE

AC Bonyhad
Haladas VSE
Keszthely VDSE
UTE

Gydri Atlétikai Club
Haladas VSE

AC Bonyhad
ZALASZAM-ZAC
AC Bonyhad
Veresegyhdz VSK
BSC

Haladas VSE
ZALASZAM-ZAC
ZALASZAM-ZAC
ZALASZAM-ZAC
UTE
ZALASZAM-ZAC
Készeg AC

BSC

Nevezd

Gyéri Atlétikai Club
DOVASE
Haladas VSE
ZALASZAM-ZAC
Haladas VSE
TFSE

BSC

Haladas VSE
ZALASZAM-ZAC
ZALASZAM-ZAC
Dobd SE

AC Bonyhad

Nevezd

PVSK

PVSK

UTE

DOVASE

PVSK

PVSK
ZALASZAM-ZAC
PVSK

PVSK
ZALASZAM-ZAC
Dobé SE
Haladas VSE
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Allapot

Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva

Allapot

Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Fligg6ben

Allapot
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
LV LS Flgg6ben

SB PB QB
25.40 25.40

23.04 23.04 23.0h

24.60 24.60 24.60

28.27 28.27
23.61 23.61
27.27 27.27

23.03 23.03 23.03
22.64 22.64 22.6h
2314 23.14 23.1h

2215 2215

2230 2230

SB PB QB
52.74 52.74

52.84 52.84 52.84

54.69 54.69 54.69

57.00 57.00 57.00
5290 5290 52.90

51.50 51.50 51.50

SB PB QB
3:57.28 3:57.28 3:57.28
4:04.48 3:55.24 3:55.24
4:46.08 4:46.08
4:49.50 4:49.50
3:49.90 3:49.90

4:17.47 417.47 4:.17.47
4:15.95 4:15.95 4:15.95
4:01.40 3:59.85 3:59.85

4:21.47 4:21.47
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Férfi 400 méter gat

Név (3 nevezett) Sziil. Nevezé Allapot SB PB QB

Heged(s Matyas 1987 TSC-Geotech Elfogadva 52.71 52.71

Luterdn Gergé 2003 BSC Elfogadva 54.13 54.13 54.13

Marx Bence 2004 Gy6ri Atlétikai Club Elfogadva 1:01.51  1:01.51

Férfi Diszkoszvetés

Név (5 nevezett) Sziil. Nevezé Allapot SB PB QB

Kerkai Bence 2004 ZALASZAM-ZAC Elfogadva 35.08 35.08 35.08

Khennoussi Oussama 1999 ALG Elfogadva 61.78 61.78

Kozma Adam 2006 ZALASZAM-ZAC Elfogadva 35.09 35.09

Strigencz Zalan 2002 VEDAC Elfogadva 54.39 55.84 55.84

Vekas Martin 1998 ZALASZAM-ZAC Elfogadva 37.45 41.52 41.52

Férfi 4x100 méter

Csapat Tagok Nevezé Allapot

NGi 200 méter

Név (25 nevezett) sziil. Nevezé Allapot SB PB QB

Bodnar Anna Boglarka 2007 Haladés VSE Elfogadva 28.14 28.1h

Bogar Lili Hanna 2008 Haladas VSE Elfogadva

Borbas Petra Emma 2004 Gydri Atlétikai Club Elfogadva 27.51 2695 26.95

Brucker Lili Hanna 2006 UTE Elfogadva 2438 24.38 24.38

Biré Dana 2007 AC Bonyhad Elfogadva 29.83 29.83

Csahdczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE Elfogadva 2599 2544 25.4h

Gyenese Zso6fia 2006 ZALASZAM-ZAC Elfogadva 27.26 26.24 26.2h

Horvéath Anna 2008 Haladés VSE Elfogadva

Kajtar Luca 2007 Haladas VSE Elfogadva

Kaposi Fanni Laura 2007 Haladas VSE Elfogadva

Kardos Zs6fia 2008 ZALASZAM-ZAC Elfogadva

Krizsay Hanna 2007 Koszeg AC Elfogadva 31.47 31.47

Kaldi Panna 2007 ZALASZAM-ZAC Elfogadva 2745 27.45

Kaman Boglarka Kata 2010 ZALASZAM-ZAC Elfogadva 27.60 27.60

Molnar Lacia 2008 Haladas VSE Elfogadva

Molnar Néra 2000 Medikus SE Elfogadva 27.51 26.21 26.21

Nagy Palma 2001 ZALASZAM-ZAC Elfogadva 25.59 2479 24.79

Nagy Szabina 2006 UTE Elfogadva 26.78 26.78 26.78

Nyerges Zso6fia 2008 TFSE Elfogadva

Németh Viola 2007 Haladas VSE Elfogadva 26.62 26.62 26.62

Shalaeva Mariia 2008 TFSE Elfogadva

Toth Gréta 2007 Kdszeg AC Elfogadva 26.34 26.34

TOttss Eszter 2007 AC Bonyhad Elfogadva

Varszegi Mira 2006 AC Bonyhad Elfogadva

Arpédi Jualia Karen 2007 TFSE Elfogadva 27.44 27.44 27.44

NG&i 400 méter

Név (8 nevezett) Sziil. Nevezé Allapot SB PB QB

Csahdczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE Elfogadva 58.75 58.75 58.75

Gyenese Zso6fia 2006 ZALASZAM-ZAC Elfogadva 61.11 58.29 58.29

Horvéth Anna 2008 Haladas VSE Elfogadva 58.21 58.21 58.21

Kardos Zs6fia 2008 ZALASZAM-ZAC Elfogadva

Kovacs Luca Boglarka 2007 Dobé SE Elfogadva 67.07 67.07

Kovats Kira 2005 Gy6ri Atlétikai Club Elfogadva 60.96 60.96

Papai Nerina 2008 Haladas VSE Elfogadva 56.99 56.99 56.99

Sékovics Janka 2007 Haladés VSE Elfogadva 56.42 56.42 56.42
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NG&i 1500 méter
Név (2 nevezett)
Muszil Agnes
Horvath-Takacs Anna

NGi 400 méter gat
Név (6 nevezett)

Boros Abigél

Horvath Loretta

Kolman Klaudia Erzsébet
Kovécs Viktoria

Nagy Imola

Radics Luca Réza

NG6i Magasugras
Név (2 nevezett)

Bali Krisztina

Magyar Dorka

NGi Diszkoszvetés
Név (5 nevezett)
Baranyai Viktéria

Dr. Stefanovits Agnes
Kardos Fédra

Molnar Loretta

Varadi Krisztina

NGi 4x100 méter

Csapat Tagok

AC Bonyhdd Omboli Adél
Biré Dana
Tott6s Eszter
Varszegi Mira

ZALASZAM-  Barna Zsaklin

ZAC Simon Judit
Kaman Boglarka Kata
Gerencsér Vivien
Barna Zsanett

Sziil.
2003
2007

Sziil.
2004
1998
2006
2007
1999
2006

Sziil.
2004
2006

Sziil.
2002
1985
2005
2004
1993

Nevezd
ZALASZAM-ZAC
Haladas VSE

Nevezd

Készeg AC
Keszthely VDSE
Dobo SE

Haladas VSE
Medikus SE

Gydri Atlétikai Club

Nevezd
ZALASZAM-ZAC
ZALASZAM-ZAC

Nevezd

UTE

Tamasi TAM - BAU AC
UTE

ZALASZAM-ZAC
Maximus SE

Nevezd
2008 LS AC Bonyhad
2007
2007
2006
2009 LV LS ZALASZAM-ZAC
2010
2010
2010
2009 LV LS

Fiu Diszkoszvetés (1,75kg) — Junior - U20 - Serdiil6 - U16

Név (3 nevezett)
Kozma Adam
Mobzer Benedek
Takacs Zsombor

Sziil.
2006
2006
2005

Nevezd
ZALASZAM-ZAC
ZALASZAM-ZAC
FTC

Fit 400 méter gat (0.84) —Ifjasagi- U18 — Serdilé - U16

Név (2 nevezett)
Foldes Csongor
Horvath Aron Benedek

Sziil.
2008
2008

Nevez6
Haladas VSE
Készeg AC
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LV LS

LV LS

Allapot
Elfogadva
Fliggében

Allapot

Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva

Allapot
Elfogadva
Fliggében

Allapot

Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva

Allapot

Elfogadva
Elfogadva
Elfogadva

Allapot
Elfogadva
Elfogadva

SB PB QB
4:2535 4:19.92 4:19.92

SB PB QB
1:07.31 1:07.31
1:05.97 1:05.97 1:05.97
1:14.82 1:14.82
1:02.62 1:02.62
1:06.57 1:06.10 1:06.10
1:07.26 1:07.26

SB PB QB
155 164 1.64
155 1.58 1.58

SB PB QB
33.65 33.65
36.91 36.91
32.74 3274
40.58 40.58
54.37 54.37

36.50

40.58
45.46

Allapot
Fliggében

Fliggében

SB PB QB
4827 4827 4827
45.55 4555 4555
47.90 5495 54.95

SB PB QB
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Fiu Diszkoszvetés (1,5kg) - Ifjusagi- U18 —Serdilé - U16
Név (1 nevezett) Sziil. Nevezé Allapot SB PB QB
Takacs Nimrod 2008 FTC Elfogadva 4516 45.16 45.16

FiG Diszkoszvetés (1kg) —Serdilé - U16
Név (1 nevezett) Sziil. Nevezé6 Allapot SB PB QB
Nagy Roland 2009 ZALASZAM-ZAC Elfogadva 50.55 50.86 50.86
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